VARIORUM.

Ἐν ὑπατεῖα Γρατιανοῦ καὶ Δαγαλαίφου. Procopius tyrannus his consulibus victus in Phrygia Salutari ad Nacoliā, interfectusque, Ammiano lib. xxvi, cap. 9; Zosimo, lib. iv, v. 739, et Lic-

ronymo in Chronico testibus. datius in Fastis eum oppressum scribit sexto Kalendas Junias: in quo cum Socrate consentit. (Ant. Pagi, ad ann. 366, n. 2.)

τοῖς ἑσπερίοις μέρεσιν, ἐτέχθη υἱὸς ὁμώνυμος αὐτῷ· Ἄ est filius, patri cognominis. Nam Gratianus diu Γρατιανὸς γὰρ ἦδη πρότερον πρὸ τῆς βασιλείας αὐτῷ γεγέννητο.

ΚΕΦΑΛ. ΙΑ'.

Περὶ τῆς κατενεχθείσης οὐρανὸθεν ἐξαισίου χαλάσης, καὶ περὶ τῶν ἐν Βιθυνίᾳ καὶ Ἑλλησπόντῳ σεισμῶν.

Τῇ δὲ ἐξῆς ὕπατει, ἥτις ἦν Λουπικίνου καὶ Ἰοβιανοῦ[†], χειροπληθῆς κατηνέχθη χάλασα ἐν τῇ Κωνσταντινῶν πόλει, τῇ δευτέρᾳ τοῦ Ἰουλίου μηνός, λίθοις ἐμπερῆς. Τὴν δὲ χάλασαν πολλοὶ ἔφασκον κατὰ μῆνιν Θεοῦ κατενηνέχθαι, ὅτι πολλοὺς τῶν ἱερωμένων ἀνδρῶν ἐξορίστους ὁ βασιλεὺς ἐποίησε, μὴ βουλομένους κοινωνεῖν Εὐδοξίῳ. Ὀλίγον δὲ μετὰ τόνδε τὸν χρόνον κατὰ τὴν αὐτὴν ὕπατείαν, Οὐαλεντινιανὸς ὁ βασιλεὺς τὸν υἱὸν Γρατιανὸν βασιλεῖα κατέστησε, τῇ die nono Kalendas Septembres. Sequentem autem anno, quo Valentinianus et Valens iterum consules fuere, terræ motus in Bithynia factus Nicæam urbem subvertit, die quinto Idus Octobris. Annus hic erat duodecimus a ruina urbis 223 Nicomediæ. Nec multo post alio terræ motu magna pars urbis Germæ in Hellesponto corruit. Quæ licet fierent, nullus tamen metus, nec Eudoxium Arianorum episcopum, nec Valentem imperatorem subiit. Neque enim destiterunt a persecutione eorum qui ab ipsis dissentiebant. Hi porro terræ motus signa quædam

CAP. XI.

De inusitata magnitudinis grandine quæ cecidit e cælo, et de terræ motibus per Hellespontum ac Bithyniam.

Sequentem anno, Lupicino et Jovino consulibus, sexto Nonas Julii, grando immensæ magnitudinis, instar lapidum cecidit Constantinopoli. Hanc autem grandinem ira Dei immissam esse multi dicebant, eo quod imperator complures sacerdotes qui Eudoxio communicare nollent, in exsilium miserat. Non multo post, iisdem consulibus Valentinianus filium suum Gratianum imperatorem reuertiavit, die nono Kalendas Septembres. Sequentem autem anno, quo Valentinianus et Valens iterum consules fuere, terræ motus in Bithynia factus Nicæam urbem subvertit, die quinto Idus Octobris. Annus hic erat duodecimus a ruina urbis 223 Nicomediæ. Nec multo post alio terræ motu magna pars urbis Germæ in Hellesponto corruit. Quæ licet fierent, nullus tamen metus, nec Eudoxium Arianorum episcopum, nec Valentem imperatorem subiit. Neque enim destiterunt a persecutione eorum qui ab ipsis dissentiebant. Hi porro terræ motus signa quædam